

**OBWIESZCZENIE  
BURMISTRZA GOLCZEWA**

z dnia 23 września 2015 r.

o numerach oraz granicach stałych obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych, lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych, możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.)

podaje się do publicznej wiadomości

informację o numerach oraz granicach stałych obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych, lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych, możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika jak w poniższej tabeli:

Nr obwodu głosowania	Granica obwodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji do spraw referendum
1	Część gminy Golczewo obejmująca miasto Golczewo oraz miejscowości: Golczewo-Młyn, Golczewko i Rybaki	Gimnazjum im. M. Skłodowskiej-Curie ul. Szkolna 2 Golczewo tel. 91 32 16 989
2	Część gminy Golczewo obejmująca miejscowości: Barnisławice, Dobromyśl, Drzewica, Gacko, Golczewo-Gaj, Inno, Kłęby, Kłodzino, Mechowo, Ronica, Samlino, Sosnowice, Unibórz, Upadły, Wołowiec, Zielonka, Żabie	Przedszkole Publiczne ul. Szkolna 9 Golczewo tel. 91 38 60 522 <i>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych. Siedziba obwodowej komisji wyborczej właściwa dla głosowania korespondencyjnego.</i>
3	Część gminy Golczewo obejmująca miejscowości: Baczyślaw, Dargoszewko, Dargoszewo, Gadam, Koplino, Kozielice, Kretlewo, Książ, Niemica, Nówka, Strażnica, Wysoka Kamińska	Szkoła Podstawowa ul. Szkolna 5 Wysoka Kamińska tel. 91 38 32 070

**INFORMACJE:**

**Głosowanie korespondencyjne.**

wyborca może głosować korespondencyjnie, w tym przy użyciu nakładki na kartę do głosowania sporządzonej w alfabecie Braille'a. Zamiar głosowania korespondencyjnego zgłasza się Burmistrzowi do dnia 12 października 2015 r

**Głosowanie przez pełnomocnika.**

Wyborca niepełnosprawny o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721, z późn. zm.) oraz wyborca, który najpóźniej w dniu głosowania kończy 75 lat może udzielić pełnomocnictwa do głosowania w jego imieniu w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej. Akt pełnomocnictwa do głosowania sporządza się na wniosek wyborcy, wniesiony do Burmistrza Golczewa, w której wyborca jest wpisany do rejestru wyborców do dnia 16 października 2015 r.

Bliższych informacji w sprawach rejestru i spisu wyborców, zaświadczeń o prawie do głosowania, pełnomocnictwach do głosowania oraz głosowania korespondencyjnego można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Golczewie w pokoju nr 4 i 17 lub pod nr telefonu 91 32 25 146 i 91 32 25 142.

**Lokale wyborcze.**

Lokale wyborcze otwarte będą dnia 25 października 2015 r. (niedziela) w godzinach 7:00 – 21:00.

Przed przystąpieniem do głosowania wyborca obowiązany będzie okazać obwodowej komisji wyborczej dowód osobisty lub inny dokument ze zdjęciem umożliwiającą stwierdzenie tożsamości.

BURMISTRZ  
